
           
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N.53 
Del 15.07.2016 

     
OGGETTO:  liquidazione fattura Centro Didattico SRL. Codice CIG XE618002EC                  
 
L’anno duemilasedici   addì quindici del mese di luglio nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Adotta la seguente determinazione. 
 

Premesso che  per l’avvio del nuovo servizio di Asilo Nido si è reso necessario ricorrere 
all’acquisto di n.13 paraspigoli barra  di mt. 2; 

Preso atto che per l’acquisto di che trattasi si è fatto ricorso al Centro Didattico SRL che ha 
immediatamente fornito il materiale richiesto;  

Vista la fattura online n.1/E del 4.2.2016  fatta pervenire dal Centro Didattico SRl  per 
complessivi € 321,00, rilevata la congruità della spesa;  

Rilevato che necessita procedere alla liquidazione della tessa; 
Visto il decreto sindacale, n. 4 d el  7.04.2014, con il quale il sottoscritto ai sensi e per gli effetti 

di cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000,è stato nominato Responsabile del Servizio Affari 
Generali; 

Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di  copertura 
finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 
Visto il DLgs 267/2000. 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 
 

DETERMINA 
 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, 
di  impegnare , liquidare e pagare al CENTRO DIDATTICO SRL per saldo fattura n. 00001/e del 4.2.2016 
l’importo complessivo di € 312,00 comprensivo d’iva come per legge, con imputazione sul cap. 1043 del b.c. 
e.  
di emettere il relativo mandato di pagamento con  accredito sul codice IBAN : 
IT61X0101016222615263150336 
di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio di ragioneria per i conseguenti 
adempimenti; 
 
di pubblicare la presente determinazione , all’Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 
 


